
    

 

            

 

 

2025年月 6 吉日 

 中学・高等学校関係者 各位 

 

ホーチミン修学旅行視察研修旅行のご案内 

 
 

 謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 昨年、12月７日にベトナム教育セミナー（主催、駐日ベトナム社会主義共和国大使館 ベトナム航空、後援、国際機関 日本ア

セアンセンター、公益財団法人 日本修学旅行協会、日本旅行業協会、エーペックス インターナショナル株式会社）を開催させていた

だき、沢山の教育関係者にご参加いただきました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

こちらのセミナーでご案内させていただきました通り、この度、駐日ベトナム社会主義共和国大使館、日本アセアンセンター、日本旅行

協会後援、エーペックスインターナショナル株式会社ご 企画・実施のもと、上記セミナーに準じた修学旅行視察研修旅行を企画いたし

ました。 

こちらの研修り旅行はセミナーでご紹介させていただきましたホーチミンでのご旅程の一部を体験していただく内容となっております。 

対象は海外の修学旅行をご検討されている学校の教員、また学校関係者とさせていただきます。 

実際に現地で旅程を体験していただくことで、今後の修学旅行旅行先の選定に活かしていただければ幸いです。 

ご日程も近く、ご多忙の折恐縮ですが、皆さまにご参加を賜りたくご案内申しあげます。 

 

 

謹白  

 

 

 

 

後援 ：駐日ベトナム社会主義共和国大使館、日本アセアンセンター、日本旅行業協会  

運営・協力：ベトナム航空  

企画・実施：エーペックスインターナショナル株式会社 （観光庁長官登録旅行業第 1392号）      

 

研修旅行実施日：2025年８月３日 (日)－7日 (金)  

   ※ご出発前にオンラインにて事前の説明会がございます。 

    日程につきましては、ご参加者決定後、後日ご連絡申し上げます。 

行程   :  最終ページ 参照  

 ※行程の内容につきましては、先方の事情などにより、変更になる場合がございますので、ご了承ください。   



 

 

 

 

募集人数  : 10 名 ※先着順ではございますが、一部条件がございますので、ご了承ください。 

                                   ①原則１学校、１機関、１名様 

     ②ベトナム方面の修学旅行を新規でご検討されている学校優先 

  （再考されている学校含む） 

        

       

ご参加者予定負担額：  ：航空券代金以外の燃油サーチャージ及び諸税金（約 30,000 円※為替変動あり） 

 

 *出発空港 成田/名古屋/大阪（関西空港）/福岡（復路はハノイ経由） 

              空港までの交通費は自己負担となります。 

*旅行損害保険は各自ご加入をお願いします。 

*宿泊代・送迎代・旅程に含まれるお食事代はご提供いたしますが、昼食、夕食の飲み物代は   

 自己負担となります。 

*今回は実際に自由行動になる場合の食事体験も含め夕食１回は自己負担となります。 

*旅程に含まれない諸経費は自己負担となります。 

*両替につきましては、ホーチミン空港到着後、お時間をとらせていただきます。 

 

参加条件 ：  海外修学旅行をご検討の学校へ従事されている、教員もしくは修学旅行選定に携わる方 

 

※後援団体につきましては、本事業の趣旨、内容にご賛同いただいている団体となります。 

 

お申し込みは、下記のＱＲコードにて承ります。 

 当研修旅行に参加ご希望の場合、2025年 7月 7日（月）18時までにお申し込みをお願いいたします。  

 

 

                    

＜上記 QR コードにアクセスできない場合＞ 
 

https://forms.gle/WmiJME6AqHevvhin8 
 
または、ベトナム航空、遠藤(endon@vietnamairlines.com)まで、下記内容を明記の上、ご連絡をお願いいたします。 
 
- e-mail アドレス 
- 貴校名、教諭もしくは事務員、電話番号、役職 
- お名前（漢字）、お名前（パスポート通りのスペル）、性別 
- 生年月日、パスポート番号、発行日（DD/MM/YYYY）、有効期限（DD/MM/YYYY） 
- ご希望の出発地 

※ご参加決定後、学校訪問のため、パスポートコピー（写真のページ）のデータが事前に必要になります。ご準備をお願いします。 

 

お問い合わせ 

 

ベトナム航空日本支社     営業 遠藤まで E-mail   endon@vietnamairlines.com                                                                                                    

https://forms.gle/WmiJME6AqHevvhin8


 

 

 

                    

                                                                                                             

            

      
   
   

        

                         
                     
              
                  
                  
                         

  
      

   

      
     

        
     

  
                   
                 
       
            

            
                     
                    
        
                            
 
               

      

   

      
     
      
      

      
                     
                            
 

      

   

  
     

        
          

                   
           
           
                 

      
   

            

               
           
                  

                                                  
                                                  
                    

                                                  
            
                                   

             
             

              

               
             

                 

                
   

            
             
        

             
          

             
            
         

              

             
             
              

             
             
             
  


